
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 16.05.2012 г.                                                                                    №  18

О внесении изменений в приказ 
финансового отдела администрации 
города от 31.10.2011 г.  № 55 «Об 
утверждении Порядка определения
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города по 
муниципальным целевым программам» 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
приказываю:

1.  Внести в приложение к приказу финансового отдела администрации 
города Суздаля от 31.10.2011 г. № 55 «Об утверждении Порядка определения 
перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города по муниципальным 
целевым программам» следующие дополнения:

- дополнить перечень и коды целевых статей расходов бюджета города по 
муниципальным целевым программам:

  
Коды целевых 

статей
Перечень муниципальных целевых программ

520 24 02 Программа  повышения  эффективности  бюджетных 
расходов  муниципального  образования  город  Суздаль  на 
период до 2013 года

2.  Зам.  начальника  отдела,  главному  специалисту  по  бюджету 
финансового  отдела  администрации  города  Суздаля  Е.В.Коровиной  довести 
данный приказ до распорядителей средств бюджета города. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4.  Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на 

официальном  сайте  города  Суздаля  в  пределах  информационного  ресурса 
финансы.

Начальник финансового отдела
администрации города Суздаля                                                    Т.Н.Майорова


